



Szybka pożyczka jest w ostatnich latach popularnym sposobem na podreperowanie swojej sytuacji finansowej. Sprawdza się ona zwłaszcza w momencie, gdy dopadnie nas chwilowy kryzys i będziemy potrzebowali nagłego zastrzyku gotówki. Tak samo wielu jak zwolenników, ma ona jednak również przeciwników. Spora część z nas uważa zaciąganie szybkich pożyczek za ryzykowne postępowanie, a nawet za zupełny brak rozsądku. Jak jest w rzeczywistości – czy korzystanie z „chwilówek” może mieć poważne negatywne konsekwencje? A jeśli tak, to jakie? Przyjrzyjmy się tej kwestii. [Szybkie pożyczki online](#)  
[| Chwilówki przez internet](#)

### Niebezpieczeństwa związane z szybkimi pożyczkami

Jeżeli interesujesz się choć trochę tematem szybkich pożyczek, z pewnością słyszałeś już nieraz ostrzeżenia przed nimi, opinie, że powinieneś ich unikać i że o wiele lepszym rozwiązaniem od chwilówki będzie zaciągnięcie tradycyjnego kredytu gotówkowego w banku. Ile jest w tym prawdy, a ile mitów i plotek? Jakie faktycznie negatywne konsekwencje wiążą z tego typu produktem finansowym? Przeglądając tanie szybkie pożyczki w obszernym rankingu, przekonasz się, że sytuacja nie wygląda aż tak źle, jak myślisz. Co prawda z zaciągnięcia szybkiej pożyczki mogą wynikać kłopoty, jednak z reguły nie ma się czego obawiać – jeśli podejdziesz do swojego zobowiązania rozsądnie i poważnie, nic złego nie powinno się wydarzyć.

Kłopoty z chwilówką zaczynają się w momencie, gdy nie jesteśmy w stanie jej terminowo spłacić, zwłaszcza jeżeli zamiast postarać się jakoś rozwiązać ten problem, unikamy go i nic z nim nie robimy. Klientom zalegającym z ratami firmy pożyczkowe wysyłają upomnienia i monity w różnej formie (elektroniczne, listowne, SMS-owe), których kosztami zostają obciążeni dłużnicy. Kolejne kroki są już bardziej stanowcze, a w ostateczności nasza sprawa może nawet zostać skierowana do firmy windykacyjnej. Warto wspomnieć, że wiele parabanków oferuje

klientom możliwość przedłużenia terminu spłaty pożyczki. Jest to na pewno lepsza opcja niż po prostu unikanie spłaty i ignorowanie przychodzących upomnień, jednak nadal nieidealna – skorzystanie z niej przeważnie wiąże się z dodatkowymi dość wysokimi opłatami i znacznym wzrostem całkowitego kosztu zobowiązania.

### **Gdzie szukać informacji o szybkich pożyczkach i w jaki sposób wybrać najlepszą dla siebie?**

Przy zaciąganiu szybkiej pożyczki najważniejszy jest więc zdrowy rozsądek, racjonalna ocena swojej sytuacji finansowej i umiejętność przewidywania. Ponadto jeżeli zdecydujemy się na skorzystanie z tego typu produktu finansowego, warto starannie wybrać instytucję, w którym zaciagniemy zobowiązanie. Obecnie firm oferujących szybkie pożyczki jest na rynku naprawdę mnóstwo, spotkamy je praktycznie na każdym kroku. Niestety jednak oczywiście nie wszystkie one są równie godne zaufania i dobre, możemy trafić również na takie nieuczciwe i źle traktujące swoich klientów. W jaki sposób je rozpoznać? Przed podjęciem jakichkolwiek kroków powinniśmy zrobić solidne rozeznanie. Wiele informacji znajdziemy w Internecie – na stronach o tematyce finansowej oraz specjalistycznych forach. Tutaj należy być jednak ostrożnym – pamiętajmy, że nie wiemy, kto jest autorem wypowiedzi, na które trafiliśmy i na ile są one zgodne z prawdą. Warto także zapoznać się z opiniami znajomych, być może ktoś z nich zna solidny parabank. Oprócz tego warto stawiać raczej na duże znane firmy niż na te niewielkie i lokalne – zmniejszy to możliwość, że się rozczarujemy.

### **Wybierz szybką pożyczkę z PADO24!**

Potrzebujesz szybkiej pożyczki, ale nadal nie masz pomysłu, którą wybrać? Od dłuższego czasu bezskutecznie poszukujesz takiej opartej na uczciwych zasadach, a jednocześnie nisko oprocentowanej? W takim razie koniecznie powinieneś zajrzeć na stronę PADO24 i skorzystać z zamieszczonej tam porównywarki. Dzięki niej zapoznasz się z wieloma różnymi produktami oraz zestawisz ze sobą ich wady i zalety. Chcesz podjąć dobrą decyzję? W takim razie zapraszamy!